ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL - DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no exercício de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB JUDICE, do Concurso Público aberto pelo Edital 006/2022:

Art. 1º Fica divulgado na tabela abaixo, o resultado da Avaliação Psicológica realizada no dia 07 de dezembro de 2025,

do candidato convocado pelo Edital de Reintegração e Convocação para Avaliação Psicológica Sub Judice no endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br em 03 de dezembro de 2025.

NOME INSCRIÇÃO CARGO Resultado

Guilherme De Oliveira Souto (Sub Judice) 3310031496 Agente de Polícia da 3ª Classe Apto

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 14 de janeiro de 2026.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário de Estado de Administração – SEAD

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB JUDICE
EDITAL Nº 006/2022